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Donica Lechuza CANTO Stone
Kostka 40 LED biały kwarcowy

Cena 990 zł

Dostępność zakończona produkcja

Numer katalogowy CANTO S.KS.40.LED.BK

Producent LECHUZA

Seria Lechuza Trend Stone

Materiał polipropylen (PP)

Wymiary długość: 40, szerokość: 40,
wysokość: 40 cm

Kolor biały kwarcowy

Wewnętrzny wkład tak, wkład na rośliny + zestaw
nawadniający

Objętość 29 litrów

System kontroli nawadniania tak, z zasobnikiem wody

Pojemność zasobnika na wodę 7 litrów

Waga 7,45 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie doskonała do biura, na taras i
do domu

W komplecie donica, wkład, system
nawadniający, granulat Lechuza
Pon, zasilacz

Seria LECHUZA TREND STONE

Tworzywo sztuczne

Donica mrozoodporna

Z wkładem
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Zintegrowany system nawadniania

Donica wyprodukowana w UE

Opis produktu

Podświetlana donica Canto Stone Kostka LED 40 - nowoczesna aranżacja na tarasie
Biała donica Lechuza CANTO Stone w kształcie kostki o wymiarach 40x40x40 cm wykonana jest z lekkiego i trwałego
polipropylenu. To wysokiej jakości tworzywo sztuczne charakteryzujące się wysoką wytrzymałością i odpornością na warunki
atmosferyczne. Donica CANTO Stone Kostka 40 wyposażona jest w wyjmowany wkład na roślinę o objętości 29 litrów.
Integralnym elementem wkładu na roślinę jest system nawadniania z zasobnikiem na wodę o pojemności 7 litrów. 

Na szczególną uwagę zasługuje ledowe oświetlenie zamontowane w górnej krawędzi wkładu, które efektowanie podświetla
posadzoną w donicy roślinę. To unikalne rozwiązanie charakteryzuje najwyższa jakość wykonania i odporność na warunki
atmosferyczne.

Wysokiej jakości materiały i najwyższa jakość wykonania sprawiają, że zakres zastosowania kwadratowej donicy Lechuza
Canto Stone 40 LED jest niemal nieograniczony. Dużej pojemności wkład pozwala na sadzenie w niej roślin ozdobnych o
wysokości do 100 cm przeznaczonych zarówno do domu, jak i na taras lub balkon. Minimalistyczny styl i surowa powierzchnia
donicy z fakturą przypominającą piaskowiec doskonale sprawdzają się we współczesnych aranżacjach domów i ich otoczenia.
 

Biała kamienna donica Lechuza CANTO Stone 40 LED to doskonałe rozwiązanie dla miłośników roślin, którzy chcą mieć w
swoim otoczeniu piękne i zdrowe rośliny, a jednocześnie przywiązują dużą wagę do estetyki i nowoczesnego wzornictwa
łączącego w sobie unikalne walory użytkowe.
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 Szare donice Lechuza CANTO Stone LED 40 na tarasie   

Zapewnij swoim roślinom luksusowe warunki dzięki donicy Lechuza CANTO Stone 40 LED! Dzięki temu wyjątkowemu
produktowi, będziesz mógł cieszyć się pięknymi i zdrowymi roślinami w swoim salonie, biurze, na tarasie lub w ogrodzie.
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 Ledowe donice Lechuza CANTO Stone na pomoście 

Seria donic Canto Stone LED składa się z dwóch form: kolumna i kostka, które są dostępne w kilku wielkościach i kolorach.
Wszystkie można zobaczyć tutaj.

Prostopadłościenne donice Canto, to seria w której znajdziesz donice z charakterystyczną fakturą powierzchni przypominającą
piaskowiec, a także eleganckie gładkie donice w błyszczących kolorach. Wszystkie donice Lechuza Canto, możesz
zobaczyć tutaj.
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